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Tööstuslike pesumajaseadmete tootevalik

Pesumasin-tsentrifuugid • Kuivatustrumlid • Triikimiskalandrid • Pool-tööstuslikud seadmed

NUTIKAS  
VALIK 
PESUMAJADELE



Kõrgelt kvalifitseeritud parimate edasimüüjate võrgustik.
Pühendunud kohalik tugi. Esmaklassiline teenindus.

Kvaliteetsed seadmed, pühendunud kohalik tugi ja esmaklassiline teenindus, 

millal iganes ja kus iganes vaja, teevad IPSOst kõige töökindlama 

kaubamärgi.

  

NUTIKAS KAUBAMÄRK
IPSO on saavutanud hea maine tänu töökindlusele, kvaliteedile ja 

tõhususele. Teie jaoks tähendab see kõige laiemas valikus tooteid ja suurel 

hulgal teenuseid, mis kõik on tagatud meie tööstuse parima 3-aastase 

garantiiga, mis sisaldab 2-aastast garantiilaiendust kriitilistele osadele*. 

Samuti on teie jaoks kasulik meie lubadus CUSTOMER ONE, millega 

toetame teid kogu teie seadmepargi töö vältel, kasutades spetsiaalseid 

programme, mille eesmärk on parandada kliendikogemust ning teie 

kasumlikkust ja edu. 
*Teie riigis kohalduvate garantiitingimuste osas võtke ühendust oma kohaliku Nutika Partneriga.

 

„Meie pühendumust pakkuda tugevaid ja töökindlaid seadmed 

toetab meie tööstuse parim 3-aastane garantii, mis sisaldab 2-aastast 

garantiilaiendust kriitilistele osadele*.“ 

NUTIKAD PARTNERID
Parima kohaliku esindatusega enam kui 100. riigis pakuvad kõik meie IPSO 

Nutikad Partnerid erakordselt heal tasemelt klienditeenindust ja tuge. Neile 

tehakse samuti sageli koolitusi meie tootmistehastes, mis võimaldavad neil 

arendada, värskendada ja hoida oma pesumaja alast asjatundlikkust. 

NUTIKAS VALIK  
PESUMAJADELE

„Suurim kõrgelt kvalifitseeritud 
edasimüüjate võrgustik, mis 
pakub parimat kohalikku tuge 
üle maailma.“



ipso.com

Koos meie esmaklassiliste Nutikate Partneritega pakume 

klientidele suures valikus teenuseid, teenuseid, mille hulka 

kuuluvad:

•	�Müügieelne konsultatsioon  

Pakume teile enne müüki professionaalset spetsiifiliste 

pesuvajaduste analüüsi.

•	Ettevõttesisene projekteerimisteenus 

Kõige kasumlikuma seadmestiku kombinatsiooni ja 

pesulaseadmete paigutuse väljaselgitamine, mille 

tulemuseks on spetsiaalselt valmistatud kasutusvalmis 

pesulahendus.

•	�Müügijärgne järelkontroll 

Teenindus, lokaalne tehniline tugi, paigaldus, hooldus 

ja varuosade tarne meie hooldusprogrammiga 

CUSTOMER ONE.

•	�Finantslahendused  

Meie finantsspetsialistide meeskond saab pakkuda teie 

ärile konkurentsivõimelise finantslahenduse, mis aitab 

toetada teie plaane*. 
*Meie finantslahendused erinevad vastavalt riikidele. Palun võtke ühendust oma kohaliku 

IPSO Nutika Partneriga, et saada rohkem teavet. 

NUTIKAD TOOTED
Pakume teile kõige ulatuslikumat pesumasinate, 

kuivatustrumlite ja triikimiskalandrite valikut, mis vastavad 

mis tahes pesuvajaduse ulatusele ja eesmärgile. 

Disainiuuendused ning klientide nõudlus ülima tõhususe 

järele on ajendanud selle, et sari on tugev, vastupidav 

ja töökindel. Vastates kõige kõrgematele tehnilistele 

spetsifikatsioonidele, teeme samas oma seadmed neid 

kasutavate inimeste jaoks võimalikult lihtsaks.

NUTIKAD 
TEHNOLOOGIAD 
 
Meie täpsusega konstrueeritud tehnoloogiad on välja 

töötatud selleks, et aidata teil järgmist: 

•	Vähendada kulusid veele, energiale ja pesuvahendile

•	Suurendada pesu ja kanga pehmust

•	Pikendada pesu kasutusaega

•	Pakkuda ülitõhusat plekieemaldust

•	Säästa aega ja minimeerida tööjõukulusid

•	Tõsta produktiivsust

•	Vähendada süsiniku jalajälge

•	Suurendada tööjõu efektiivsust parema pesumaja 

ergonoomika kaudu.

Rohkem teavet leiate meie veebisaidilt või võttes ühendust 

meie lähima IPSO Nutika Partneriga.



Kõrgfuugiga pesumasin-tsentrifuugid  
– IY-seeria

 
IY 65

6.5 kg

Elekter (standard), Aur, 

Kuum vesi

1086 rpm (350 G)/1165 rpm (400 G)

350 (valikuline 400) 

200-240V 50/60Hz 1ph 

200-240V 50/60Hz 3ph 

380-415V + N 50/60Hz 3ph 

380-415V 50/60Hz 3ph 

440-480V 50/60Hz 3ph

6/9 kW 

 

170 kg 

530 mm

1115x710x740 mm

 
IY 80

8 kg

Elekter (standard), Aur, 

Kuum vesi

1086 rpm (350 G)/1165 rpm (400 G)

350 (valikuline 400)

200-240V 50/60Hz 1ph 

200-240V 50/60Hz 3ph 

380-415V + N 50/60Hz 3ph 

380-415V 50/60Hz 3ph 

440-480V 50/60Hz 3ph

6/9 kW

 

185 kg

530 mm

1115x710x790 mm

 
IY 105

11 kg

Elekter (standard), Aur, 

Kuum vesi

1005 rpm (350 G)/1075 rpm (400 G)

350 (valikuline 400)

200-240V 50/60Hz 1ph 

200-240V 50/60Hz 3ph 

380-415V + N 50/60Hz 3ph 

380-415V 50/60Hz 3ph 

440-480V 50/60Hz 3ph

6/9/12 kW

 

210 kg

620 mm

1225x795x795 mm

 
IY 135

14 kg

Elekter (standard), Aur, 

Kuum vesi

1005 rpm (350 G)/1075 rpm (400 G)

350 (valikuline 400)

200-240V 50/60Hz 1ph 

200-240V 50/60Hz 3ph 

380-415V + N 50/60Hz 3ph 

380-415V 50/60Hz 3ph 

440-480V 50/60Hz 3ph

9/12 kW

 

255 kg

620 mm

1225x795x954 mm

 
 

Mudel
Mahutavus 1:10
Küte 

Tsentrifuugimine
G-faktor
Elektriühendus 
 
 
 

Elektriküte 
(Standardväärtus  
paksus kirjas)
Netokaal
Trumli läbimõõt
Mõõtmed K × L × S



 
IY 180

18 kg

Elekter (standard), Aur,

Kuum vesi

915 rpm (350 G)/980 rpm (400 G)

350 (valikuline 400)

200-240V 50/60Hz 1ph 

200-240V 50/60Hz 3ph 

380-415V + N 50/60Hz 3ph 

380-415V 50/60Hz 3ph 

440-480V 50/60Hz 3ph

12/18 kW 

 

380 kg

750 mm

1410x970x970 mm 
 

IY 400
40 kg

Elekter, Aur, Kuum vesi

830 rpm

350

3 x 200-240/50-60Hz 

3 x 380-415/50-60Hz 

3 x 440-480/50-60Hz

36 kW

1560 kg

914 mm

1905x1195x1430 mm

 
IY 240

24 kg

Elekter (standard), Aur,

Kuum vesi

915 rpm (350 G)/980 rpm (400 G)

350 (valikuline 400)

200-240V 50/60Hz 1ph 

200-240V 50/60Hz 3ph 

380-415V + N 50/60Hz 3ph 

380-415V 50/60Hz 3ph 

440-480V 50/60Hz 3ph

18 kW 

 

430 kg

750 mm

1410x970x1105 mm 
 

IY 520
55 kg

Elekter, Aur, Kuum vesi

830 rpm

350

3 x 200-240/50-60Hz 

3 x 380-415/50-60Hz 

3 x 440-480/50-60Hz

54 kW

1630 kg

914 mm

1905x1195x1610 mm

 
IY 280

28 kg

Elekter (standard), Aur,

Kuum vesi

915 rpm

350

200-240V 50/60Hz 1ph 

200-240V 50/60Hz 3ph 

380-415V + N 50/60Hz 3ph 

380-415V 50/60Hz 3ph 

440-480V 50/60Hz 3ph

22 kW 

 

470 kg

750 mm

1410x970x1185 mm

 
IY 335

33 kg

Elekter (standard), Aur,

Kuum vesi

830 rpm

350

3 x 200-240/50-60Hz 

3 x 380-415/50-60Hz 

3 x 440-480/50-60Hz

 

 

24 kW 

 

1190 kg

914 mm

1905x1195x1330 mm

 
 

Mudel
Mahutavus 1:10
Küte 

Tsentrifuugimine
G-faktor
Elektriühendus 
 
 
 

Elektriküte 
(Standardväärtus  
paksus kirjas)
Netokaal
Trumli läbimõõt
Mõõtmed K × L × S
 
 
Mudel
Mahutavus 1:10
Küte
Tsentrifuugimine
G-faktor
Elektriühendus 
 

Elektriküte
Netokaal
Trumli läbimõõt
Mõõtmed K × L × S



 
IA 80

9 kg

8 kg

Elekter (standard),

Aur, Kuum vesi

580 rpm (100 G)/770 rpm (175 G)

100 (valikuline 175)

200-240V 50/60Hz 1ph 

200-240V 50/60Hz 3ph 

380-415V + N 50/60Hz 3ph 

380-415V 50/60Hz 3ph 

440-480V 50/60Hz 3ph

6/9 kW

135 kg

530 mm

1115x660x785 mm 
 

IA 240
27 kg

24 kg

Elekter (standard),

Aur, Kuum vesi

490 rpm (100 G)/645 rpm (175 G)

100 (valikuline 175)

200-240V 50/60Hz 1ph 

200-240V 50/60Hz 3ph 

380-415V + N 50/60Hz 3ph 

380-415V 50/60Hz 3ph 

440-480V 50/60Hz 3ph

18 kW

330 kg

750 mm

1410x890x1060 mm

 
IA 105

12 kg

11 kg

Elekter (standard),

Aur, Kuum vesi

540 rpm (100 G)/710 rpm (175 G)

100 (valikuline 175)

200-240V 50/60Hz 1ph 

200-240V 50/60Hz 3ph 

380-415V + N 50/60Hz 3ph 

380-415V 50/60Hz 3ph 

440-480V 50/60Hz 3ph

6/9/12 kW

170 kg

620 mm

1225x750x785 mm 
 

IA 280
32 kg

28 kg

Elekter (standard),

Aur, Kuum vesi

490 rpm (100 G)/645 rpm (175 G)

100 (valikuline 175)

200-240V 50/60Hz 1ph 

200-240V 50/60Hz 3ph 

380-415V + N 50/60Hz 3ph 

380-415V 50/60Hz 3ph 

440-480V 50/60Hz 3ph

22 kW

355 kg

750 mm

1410x890x1135 mm

 
IA 135

15 kg

14 kg

Elekter (standard),

Aur, Kuum vesi

540 rpm (100 G)/710 rpm (175 G)

100 (valikuline 175)

200-240V 50/60Hz 1ph 

200-240V 50/60Hz 3ph 

380-415V + N 50/60Hz 3ph 

380-415V 50/60Hz 3ph 

440-480V 50/60Hz 3ph

9/12 kW

190 kg

620 mm

1225x750x900 mm

IA 332
39 kg

35 kg

Elekter (standard),

Aur, Kuum vesi

440 rpm (100 G)/540 rpm (150 G)

100 (valikuline 150)

200-240V 50/60Hz 1ph

200-240V 50/60Hz 3ph

380-415V + N 50/60Hz 3ph

380-415V 50/60Hz 3ph

440-480V 50/60Hz 3ph

27 kW

410 kg

914 mm

1500x1060x1030 mm

 
IA 180

20 kg

18kg

Elekter (standard),

Aur, Kuum vesi

490 rpm (100 G)/645 rpm (175 G)

100 (valikuline 175)

200-240V 50/60Hz 1ph 

200-240V 50/60Hz 3ph 

380-415V + N 50/60Hz 3ph 

380-415V 50/60Hz 3ph 

440-480V 50/60Hz 3ph

12/18 kW

315 kg

750 mm

1410x890x915 mm

IA 520
58 kg

52 kg

Elekter (standard),

Aur, Kuum vesi

440 rpm

100

200-240V 50/60Hz 1ph

200-240V 50/60Hz 3ph

380-415V 50/60Hz 3ph

440-480V 50/60Hz 3ph

40,6 kW

520 kg

914 mm

1500x1060x1315 mm

 
 

Mudel
Maks. Mahutavus 1:9
Mahutavus 1:10
Küte 

Tsentrifuugimine
G-faktor
Elektriühendus 
 
 
 

Elektriküte
Netokaal
Trumli läbimõõt
Mõõtmed K × L × S
 
 
Mudel
Maks. Mahutavus 1:9
Mahutavus 1:10
Küte 

Tsentrifuugimine
G-faktor
Elektriühendus 
 
 
 

Elektriküte
Netokaal
Trumli läbimõõt
Mõõtmed K × L × S

Jäiga raamiga pesumasin-tsentrifuugid  
– IA-seeria



 
IH 180

18 kg

Elektriline, Aur

939 rpm

370

3 x 200-240/50-60Hz 

3 x 380-480/50-60Hz

12/18 kW

430 kg

750 mm

1455x900x1145 mm

 
IH 240

24 kg

Elektriline, Aur

939 rpm

370

3 x 200-240/50-60Hz 

3 x 380-480/50-60Hz

18 kW

460 kg

750 mm

1455x1020x1145 mm

 
IH 280

28 kg

Elektriline, Aur

914 rpm

350

200-240V/50-60Hz/3 

380-480V/50-60Hz/3

21.9 kW

490 kg

750 mm

1455x1130x1145 mm

 
 

Mudel
Võimsus
Küte
Tsentrifuugimine
G-faktor
Elektriühendus 

Elektriküte
Netokaal
Trumli läbimõõt
Mõõtmed K × L × S

Barjäär pesumasin-tsentrifuugid – IH-seeria



Barjäär pesumasin-tsentrifuugid – IH-seeria

 
IB 265

26 kg

Elektriline, Aur

960 rpm

335

3 x 200-240/50-60Hz 

3 x 380-480/50-60Hz

24 kW

960 kg

650 mm

1600x1410x1060 mm

 
IB 332

33 kg

Elektriline, Aur

960 rpm

335

3 x 200-240/50-60Hz 

3 x 380-480/50-60Hz

36 kW

1000 kg

650 mm

1600x1560x1060 mm

 
IB 442

44 kg

Elektriline, Aur

915 rpm

350

3 x 200-240/50-60Hz 

3 x 380-480/50-60Hz

45 kW

1140 kg

750 mm

1650x1610x1170 mm

 
IB 663

66 kg

Elektriline, Aur

915 rpm

350

3 x 200-240/50-60Hz 

3 x 380-480/50-60Hz

54 kW

1360 kg

2 x 750 mm

1650x2160x1170 mm

 
 

Mudel
Võimsus
Küte
Tsentrifuugimine
G-faktor
Elektriühendus 

Elektriküte
Netokaal
Trumli läbimõõt
Mõõtmed K × L × S



Kuviatustrumlid – DR-seeria

 
DR 25

10.9 kg

8.7 kg

Elektriline, Aur, Gaas

12 kW

135 kg

1622x711x1038 mm 
 

DR 55 S
24.6 kg

19.6 kg

Elektriline, Gaas

27 kW

197 kg

1695x876x1365 mm 
 

DR 335 
 Virnastatav üksus

2 x 15 kg

2 x 12 kg

Elektriline, Aur, Gaas

2 x 21 kW

247 kg

1937x800x1086 mm

 
DR 30

13.6 kg

10.8 kg

Elektriline, Aur, Gaas

21 kW

150 kg

1622x711x1191 mm 
 

DR 75
31.7 kg

25.4 kg

Elektriline, Aur, Gaas

30 kW

279 kg

1946x981x1378 mm 
 

DR 445 
 Virnastatav üksus 

2 x 21 kg

2 x 16.8 kg

Gaas

–

305 kg

2063x876x1235 mm

 
DR 35

17.4 kg

13.9 kg

Elektriline, Aur, Gaas

24 kW

164 kg

1622x800x1191 mm 
 

DR 120
51.1 kg

40.8 kg

Elektriline, Aur, Gaas

60 kW

578 kg

2177x1178x1725 mm

 
DR 50

26.4 kg

21.1 kg

Elektriline, Aur, Gaas

30 kW

247 kg

1946x981x1226 mm

 
 

Mudel
Mahutavus 1:20
Mahutavus 1:25
Küte
Elektriküte
Netokaal
Mõõtmed K × L × S
 
 
Mudel
Mahutavus 1:20
Mahutavus 1:25
Küte
Elektriküte
Netokaal
Mõõtmed K × L × S
 
 
 
Mudel
Mahutavus 1:20
Mahutavus 1:25
Küte
Elektriküte
Netokaal
Mõõtmed K × L × S



ECO kuivatustrumlid – DR-seeria

 
DR 220 ECO 

10.9 kg

8.7 kg

Elektriline, gaas

9 kW

135 kg

673 mm

711x1038x1622 mm 
 

DR 490 ECO
24.6 kg

19.6 kg

Elektriline, gaas

18 kW

197 kg

838 mm

1695x876x1365 mm

 
DR 270 ECO

13.6 kg

10.8 kg

Elektriline, gaas

12 kW

150 kg

673 mm

1753x762x1245 mm 
 

DR 640 ECO
31.7 kg

25.4 kg

Elektriline, gaas

21 kW

279 kg

939 mm

1946x981x1378 mm

 
DR 350 ECO

17.4 kg

13.9 kg

Elektriline, gaas

12 kW

164 kg

762 mm

1753x838x1245 mm

 
 

Mudel
Mahutavus 1:20
Mahutavus 1:25
Küte
Elektriküte
Netokaal
Trumli läbimõõt
Mõõtmed K × L × S
 
 
Mudel
Mahutavus 1:20
Mahutavus 1:25
Küte
Elektriküte
Netokaal
Trumli läbimõõt
Mõõtmed K × L × S



Soojuspumbaga kuivatustrumlid – IHP-seeria

 
IHP 190

9 kg

Elektriline

3 x 380-415V 50Hz + N  

(standard)

290 kg

760 mm

1465x795x1275 mm

 
IHP 250

11 kg

Elektriline

3 x 380-415V 50Hz + N  

(standard)

350 kg

760 mm

1680x795x1525 mm

 
IHP 285

13 kg

Elektriline

3 x 380-415V 50Hz + N  

(standard)

360 kg

760 mm

1680x795x1615 mm

 
IHP 345

16 kg

Elektriline

3 x 380-415V 50Hz + N  

(standard)

375 kg

760 mm

1680x795x1735 mm

 
 

Mudel
Mahutavus
Küte
Elektriühendus 

Netokaal
Trumli läbimõõt
Mõõtmed K × L × S



Tööstuslikud triikimiskalandrid 
– FCI-seeria

 
FCI 320

320 mm

1664/2080 mm

Elektriline, Gaas

3 x 380-415V + N 50/60Hz 

3 x 208-240V + 50/60Hz 

3 x 380-415/440V 50/60Hz 

 

24.3/27,9 kW

25/30 kW

435/490 kg (E)   

410 /465 kg (G)

 

1110x2194x765 mm 

1110x2600x780 mm 

 
FCIFF 500

502 mm

2000 /2600/3200 mm

Elektriline, Aur, Gaas

3 x 208-240V/50-60Hz 

3 x 380-415V + N/50-60Hz 

3AC/380-415-N/50-60Hz 

3AC/440V/60Hz

36/52/66 kW

25/30 kW

1690 (E)/1720 (A)/1700 (G) 

2060 (E)/2100 (A)/2180 (G) 

2360 (E)/2380 (A)/2400 (G) 

1760x2850x1790 mm 

1760x3450x1790 mm 

1760x4050x1790 mm

 
FCI 500

502 mm

1600/2000 /2600/3200 mm

Elektriline, Aur, Gaas

3 x 380-415V + N 50/60Hz 

3 x 208-240V 50/60Hz 

3 x 380-415/440V 50/60Hz 

 

32.4/37.2/54/64.8 kW

30/36/52/66 kW

890 (E)/900 (A)/920 (G) 

1020 (E)/1070 (A)/1150 (G) 

1260 (E)/1280 (A)/1290 (G) 

1470 (E)/1540 (A)/1590 (G)

1232x2350x1052 mm 

1232x2750x1052 mm 

1232x3350x1087 mm 

1232x3950x1087 mm

 
FCIF 500

502 mm

2000/2600/3200 mm

Elektriline, Aur, Gaas

3 x 208-240V/50-60Hz 

3 x 380-415 + N/50-60Hz 

3AC/380-415 - N/50-60Hz 

3AC/440V/60Hz

37.2/54/64.8 kW

36/52/66 kW

1150 (E)/1200 (A)/1290 (G) 

1430 (E)/1430 (A)/1440 (G) 

1590 (E)/1620 (A)/1680 (G)

1568x2750x1620 mm 

1568x3350x1620 mm 

1568x3950x1620 mm

 
FCIR 500

502 mm

2000/2600/3200 mm

Elektriline, Aur, Gaas

3 x 208-240V/50-60Hz 

3 x 380-415 + N/50-60Hz 

3AC/380-415 - N/50-60Hz 

3AC/440V/60Hz

37.2/54/64.8 kW

36/52/66 kW

1090 (E)/1140 (A)/1230 (G) 

1350 (E)/1350 (A)/1380 (G) 

1490 (E)/1520 (A)/1580 (G)

 

1568x2750x1528 mm 

1568x3350x1528 mm 

1568x3950x1528 mm

 
 

Mudel
Rulli diameeter
Kasulik rulli laius
Küte
Elektriühendus 
 
 

Elektriküte
Gaasiküte
Netokaal 
 
 

Mõõtmed K × L × S 
 
 

 
 
Mudel
Rulli diameeter
Kasulik rulli laius
Küte
Elektriühendus 
 
 

Elektriküte
Gaasiküte
Netokaal 
 

Mõõtmed K × L × S 
 



Tööstuslikud triikimiskalandrid 
– CL-seeria

 
CL300

300 mm

1800 mm

Elektriline

250 kg

1150x2255x815 mm

 
CL370

370 mm

1750 mm (**)

Elektriline, Aur, Gaas

700 kg

1200x2474x1170 mm

 
CL500

500 mm

1750 mm (**)

Elektriline, Aur, Gaas

1000 kg

1200x2600x1195 mm

 
CL800

800 mm

1750 mm (**)

Elektriline, Aur, Gaas

2000 kg

1415x2910x2035 mm

 
 

Mudel
Rulli diameeter
Töölaius
Küte
Netokaal
Mõõtmed K × L × S

(**) Valikuline: 2000/2200/2500/3000/3300



Tööstuslikud triikimiskalandrid 
– CFFS-seeria

 
CFFS500

500 mm

2000 mm (**)

Elektriline, Gaas, Aur

1560 kg

1430x3830x2155 mm

 
CFFS600

600 mm

2000 mm (**)

Elektriline, Gaas, Aur

2100 kg

1535x3955x2480 mm

 
CFFS800

800 mm

2000 mm (**)

Elektriline, Gaas, Aur

2200 kg

1605x4145x2480 mm

 
 

Mudel
Rulli diameeter
Töölaius
Küte
Netokaal
Mõõtmed K × L × S

(**) Valikuline: 2500/3000/3300



Tööstuslikud triikimiskalandrid 
– I-seeria

 
I25-100

250 mm

1000 mm

Elektriline

110 kg

1005x1400x420 mm 
 

I30-160
290 mm

1600 mm

Elektriline

262 kg

1100x2200x500 mm

 
I25-120

250 mm

1200 mm

Elektriline

118 kg

1005x1600x420 mm 
 

I30-200AV
290 mm

2000 mm

Elektriline

294 kg

1100x2600x500 mm

 
I25-140

250 mm

1400 mm

Elektriline

135 kg

1005x1800x420 mm

 
 

Mudel
Rulli diameeter
Töölaius
Küte
Netokaal
Mõõtmed K × L × S
 
 
Mudel
Rulli diameeter
Töölaius
Küte
Netokaal
Mõõtmed K × L × S



Pool-tööstuslik pesumasin-tsentrifuug

 
CW 10

10 kg

Elektriline

1200 rpm

440

230V/1/50Hz 

230V/3/50Hz  

400V/3/50Hz 

4.8 kW

113 kg

1027x683x704 mm

 
FW 60

6 kg

Elektriline

1400 rpm

530

200V/50-60Hz/1 

230V/50-60Hz/1 

400-415V/50-60Hz/3+N 

400-440V/60Hz/3

3.2 kW

76 kg

850x595x585 mm

 
 

Mudel
Mahutavus
Küte
Tsentrifuugimine
G-faktor
Elektriühendus
 
 

Elektriküte
Netokaal
Mõõtmed K × L × S



Pool-tööstuslik kuivatustrummel

 
CD 10

10 kg

Elektriline

230V/1/50Hz 

230V/3/50Hz  

400V/3/50Hz 

5.35 kW

68 kg

1027x683x711 mm

 
FD 112

6 kg

Elektriline

200V/50-60Hz/1 

230V/50-60Hz/1 

400-415V/50-60Hz/3+N 

400-440V/60Hz/3

3 kW

40 kg

850x595x595 mm

 
FDC 112

6 kg

Elektriline

200V/50-60Hz/1 

230V/50-60Hz/1 

400-415V/50-60Hz/3+N 

400-440V/60Hz/3

2.5 kW

44 kg

850x595x595 mm

 
FDHP 112

6 kg

Elektriline

200V/50-60Hz/1 

230V/50-60Hz/1 

400-415V/50-60Hz/3+N 

400-440V/60Hz/3

–

52 kg

850x595x595 mm

 
 

Mudel
Mahutavus
Küte
Elektriühendus 
 
 

Elektriküte
Netokaal
Mõõtmed K × L × S



Pool-tööstuslikud virnastatavad üksused

 
CS 10

10 kg

10 kg

elektriline

230V/1/50Hz 

230V/3/50Hz  

400V/3/50Hz 

4.8 kW

5.35 kW

177 kg

1986x683x704 mm

 
 

Mudel
Pesumasina mahutavus
Kuivatustrumli mahutavus
Küte
Elektriühendus 
 

Elektrilise küttega 
pesumasin
Elektrilise küttega  
kuivatustrummel
Netokaal
Mõõtmed K × L × S



ipso.com

IPSO on pesumaja tööstuse kõige töökindlam kaubamärk. Pakume nutikat kombinatsiooni kvaliteetsetest seadmetest, 

pühendunud kohalikust toest ja esmaklassilisest teenindusest – kus iganes ja millal iganes te seda vajate.

1. Töökindel
 

IPSO on olnud juhtiv pesumajaseadmete tootja rohkem kui 

40 aastat. Meie kliendid saavad toetuda meie kvaliteetse 

teeninduse ja võrgustiku toele, mille eesmärk on olla parim 

oma klassis.

2. Pühendunud  
 

Oleme spetsialiseerunud vaid tööstuslikele seadmetele 

ning pakume seadmetega koos ka oma kogemust ning 

teadmisi läbi Nutikate Partnerite võrgustiku.

3. Stabiilne
 

Paljud meie edasimüüjad on uhked oma pika-ajalise suhte 

üle IPSOga. Nende tööstusealased teadmised ja suur 

kogemustepagas IPSO seadmetega on hindamatu 

väärtusega.

4. Ligipääsetav
 

IPSO kombineerib globaalsed oskused lokaalse 

ekspertiisiga, kasutades 100. parima Nutika Partneriga 

võrgustikku üheksakümnes riigis üle kogu maailma. Meie 

klientide juurdepääsetavus tagatakse edasimüüjate 

ülemaailmse võrgustiku kaudu.

5. Võimekas
 

IPSOs on kombineeritud 40 aastat kogemust vilunud 

inseneridega, kelle eesmärk on pakkuda parimaid 

tööstuslikke seadmeid kogu turul. Oleme pühendunud 

kvaliteedile ja täielikult keskendunud meie masinate 

täiuslikule toimimisele. 

M I KS  I PSO ON TEED  RA JAV?

Olenemata sellest, kas te soovite uuendada oma ettevõtte olemasolevaid pesula seadmeid, kaalute 
alltöövõtu kasusid või soovite täiesti uut „võtmed kätte“ lahendust, siis IPSO aitab. Palun külastage meie 

veebisaiti või võtke ühendust oma lähima IPSO Nutika Partneriga.



ipso.com

OFFICIAL
PARTNER

Ettevõttest Alliance Laundry Systems 

IPSO tugevuse tagab emaettevõte Alliance Laundry Systems LLC 

– see on maailma suurim tööstuslike ja selveteenust pakkuvate 

pesumajade, mitme majapidamise ja asutusesiseste pesumajade 

seadmete tootja. Tootjana asetab IPSO kliendi esikohale.  

Sellest on ajendatud ettevõtte tootearendusstrateegia, 

turundusprogrammid ja tehniline tugi.

Rohkem teavet aadressil www.alliancelaundry.com

Alliance International, Nieuwstraat 146
B-8560 Wevelgem, Belgias 
Phone: +32 56 41 20 54 Fax: +32 56 41 86 74 
E-mail: info@ipso.be

IPSO on ettevõtte Alliance Laundry System allasutus. 
Kontoritega Riponis USA-s ja Wevelgemis Belgias on 
Alliance maailma juhtiv tööstuslike pesumajaseadmete tootja. 
Rohkem teavet leiate aadressil alliancelaundry.com.

OFFICIAL
PARTNER

Unimak Grupp OÜ
Artelli 10a, 10621 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 3948 - info@unimak.ee - www.unimak.ee


